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Lausuntopyyntö Tuusulan hyvinvointikertomus 2021

Tuusulan kunnassa on kevään 2022 aikana laadittu poikkihallinnollisena yhteistyönä

hyvinvointikertomus vuodelta 2021.. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta pyytää

lautakunnilta ja neuvostoilta lausuntoa Tuusulan hyvinvointikertomukseen 2021 31.5.2022

mennessä.

Mikä on hyvinvointikertomus ja –suunnitelma?

Kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia ja kestävää kehitystä alueellaan.

Terveydenhuoltolaki velvoittaa kuntia raportoimaan valtuustolle vuosittain kuntalaisten

terveydestä ja hyvinvoinnista sekä niitä edistävistä toimenpiteistä. Tämän lisäksi valtuustolle on

laadittava kerran valtuustokaudessa laajempi hyvinvointikertomus.

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden

edistämisestä. Se on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnittelun, seurannan,

arvioinnin ja raportoinnin työväline. Sen laadintaprosessi tukee hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisen osaamista ja näkyväksi tekemistä kunnassa.

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma toimii vuotuisen kuntasuunnittelun ja seurannan

välineenä. Hyvinvointikertomus kokoaa yhteen eri tietolähteistä saatavaa monialaista tietoa

kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä niihin yhteydessä olevista tekijöistä.

Hyvinvointikertomus auttaa tiivistämään eri alojen asiantuntijoiden näkemykset ja yhteiset

tavoitteet.

Tuusulalaisten hyvinvoinnin tilaa vuoden 2021 hyvinvointikertomuksessa tarkastellaan

kahdesta näkökulmasta: koronaepidemian vaikutusten näkökulmasta sekä lasten, nuorten ja

perheiden hyvinvoinnin näkökulmasta. Lasten, nuorten ja perheiden näkökulma nojautuu

pääasiassa kouluterveyskyselystä saatuihin indikaattoritietoihin. Laajemmin tuusulalaisten

hyvinvoinnin kehittymistä on tarkasteltu syksyllä 2021 hyväksytyssä laajassa

hyvinvointikertomuksessa valtuustokaudesta 2017-2021.
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